PAGE  
2

Додаток 6
до рішення виконавчого комітету

Броварської міської ради  

Київської області 

Від 25.02.2020 року № 163

ПЕРЕЛІК
багатоквартирних будинків, управителем яких призначено житлово - експлуатаційну службу приватного акціонерного товариства 
«Броварський завод залізобетонних конструкцій»
	№ п/п
	Назва вулиці  

(бульвару,  провулку, площі)
	Номер   будинку
	Кількість поверхів
	Кількість

квартир

	1
	вул. Грушевського Михайла 
	15
	3/10,2/9
	190

	2
	вул. Грушевського Михайла
	17/1
	9
	114

	3
	вул. Короленка
	57
	5
	72


Міський голова







І.САПОЖКО
